
 
 
 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 
 

 

 

Dodatek č. 1  

„Podzemní kontejnery v ulici Osvoboditelů a Palackého v 
Lovosicích“ 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)mezi těmito smluvními stranami 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednavatel     Město Lovosice 

se sídlem:      Školní 407/2, Lovosice, 410 30 

zastoupený:    Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města  
zástupce pro věcná jednání:   

e-mail/telefon:     

IČ:      00263991 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s.      
č. účtu:     19-724471/0100 

 

 (dále jen objednatel)  

 

 

a 

 

Zhotovitel:    Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace  

se sídlem:     Terezínská 1023, 410 02 Lovosice  

zastoupený:    ředitelem  

e-mail/telefon:     

IČ:     05971853  

DIČ:      CZ05971853  

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
č. úču:     115-4368670297/0100 

 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 1105, 
datum zápisu 5. dubna 2017  
 

(dále jen dodavatel) 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

1. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.03.2023 smlouvu o dílo č. 34/2023 na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Podzemní kontejnery v ulici Osvoboditelů a Palackého v Lovosicích“. 

2. Tímto dodatkem č. 1 se uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 

 

IV. 

Cena 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 
08.02.2023. Cena za provedení předmětu plnění činí: 1 809 161,53 Kč bez DPH (slovy:  Jeden milion osm 

set devět tisíc sto šedesát jedna tisíc korun českých a padesát tři haléřů)  . 

 

Cena dle Smlouvy o dílo: 1 809 161,53 Kč bez DPH         2 189 085,45 Kč včetně 21% DPH 

Vícepráce:    112 130,98 Kč bez DPH             135.678,49 Kč včetně 21% DPH 

Cena celkem:  1 921 292,51 Kč bez DPH           2 324 763,94 Kč včetně 21% DPH 

 

Výkaz výměr se mění dle soupisu prací, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

 

2. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 vyhotovení, dodavatel 1 vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky. 

5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

6. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: 11.10.2023,  č. usn.: 366/2023 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – výkaz výměr 

 

 

V Lovosicích, dne _______________    V Lovosicích, dne _______________ 

 

 

 

 

----------------------------------------     ---------------------------------------------------------- 

Ing. Vojtěch Krejčí      

starosta       ředitel     

   



Více/méně práce - polopodzemní kontejnery na ulici Osvoboditelů, Lovosice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,115

25 K 339921131

Osazování betonových palisád do 

betonového základu v řadě výšky prvku do 
0,5 m

m 5,300

26 M 59228275.1
palisáda betonová hranatá šedá 115 x 
115 x 500 mm

kus 52,470

32 M 59245018.1
dlažba tvar obdélník betonová 
200x100x40mm přírodní m2 19,459

36 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 
1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 2,000

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

37 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, 
IP11-IP13 500x700mm

kus 1,000

PP
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

38 M 40445649
dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 

500x150mm
kus 1,000

PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

39 K 914511113

Montáž sloupku dopravních značek délky 
do 3,5 m s betonovým základem a patkou 

D 70 mm

kus 1,000

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky pro sloupek D 70 mm

Méně práce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511113

40 M 40445230
sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm 
v 3,5m

kus 1,000

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

41 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 1,000

PP patka pro sloupek Al D 70mm

42 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 2,000

PP svorka upínací na sloupek D 70mm

43 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 1,000

PP víčko plastové na sloupek D 70mm

celkem :      - 25 739,25

č. popis množství cena za jednotku cena celkem bez DPH

Nová položka 960321271 R00
Bourání základové desky (železobeton 
pod kontej. stáním) M3 3,30

47 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku 

betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 23,500

48 M 59217017
obrubník betonový chodníkový 

1000x100x250mm
m 23,500

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

49 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,296

nová položka betonáž železobetonové podkladní desky m3 6,12

Nová položka Beton C 16/20 + výztuž m3 6,12

32 M 59245018.1
dlažba tvar čtverec, betonová 200x 
200x60mm přírodní, černá m2 24,459

32 M 59245018.1

dlažba tvar obdélník betonová 
200x100x40mm přírodní - prodloužení 
chodníku

m2 4,000

vícepráce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511113


31 K 596211130

Kladení zámkové dlažby komunikací pro 
pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2   
(rozšíření původní položky)

m2 10,769

celkem : 94 186,85 Kč

D 997 Přesun sutě

58 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých 

materiálů do 1 km t 5,940

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

59 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů t 59,400

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

VV 33,594*10 'Přepočtené koeficientem množství 59,400

60 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 5,940

PP
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

61 K 997221615

Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 17 01 01

t 5,940

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

celkem : 4 148,50

Doprava a uložení suti ( bourání železobetonové desky) na skládku

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611


Více/méně práce - polopodzemní kontejnery na ulici Palackého, Lovosice

méně práce

22 K 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro 
pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 20,605

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211130

VV dlažba

VV (7,30+9,20)/2*5,30-1,70*1,70*8 20,605

VV Součet 20,605

23 M 59245018.1
dlažba tvar obdélník betonová 
200x100x40mm přírodní m2 22,666

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x40mm přírodní

VV 20,605*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,666

celkem : 19 284,44

vícepráce
nová položka betonáž železobetonové podkladní desky m3 6,12

Nová položka Beton C 16/20 + výztuž m3 6,12

32 M 59245018.1
dlažba tvar čtverec, betonová 200x 
200x60mm přírodní, černá m2 27,666

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211130


31 K 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro 
pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2  m2 27,666

58 819,32 Kč


